РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января  2023 г. № 3
           О признании утратившим силу муниципальных правовых актов сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского  поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу:

          - постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 67 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации)»;
      - постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 30 от 24.04.2017 г. «О внесении изменения в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации », утвержденный постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  30.12.2016 № 67»;

 - постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 70 от 02.07.2018 г. «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.12.2016 г. № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации)»;
-  постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 147 от 30.12.2019 г. «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписка из похозяйственной книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.12.2016г. № 67»;
-  постановление  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 39 от 27.04.2021 г. «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача документов ( выписки из домовой книги, выписка из похозяйственной книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.12.2016г. № 67».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                      О.А.Девяткин